[enu, 3aga4n U ENEBbIe MOKA3aTEIN PeATM3AlM MYHULIUITAIbHON IPOTPaMMBbI

[Tpunoxenune Ne 1

K IIporpamMme «O0ecrieuenne ACATCIBHOCTH I1IO

KOMIUICKTOBAHUIO, YUCTY, XPAHCHHUIO

Y UCIOJIb30BAaHUIO apXUBHBIX JOKYMEHTOB,
HAXOJSALIUXCS B TOCYIapCTBEHHON
U MYHUIIUTIAIBHONU COOCTBEHHOCTH
Ac0ecTOBCKOT0 MyHHUIIUIIAILHOTO OKpYTa

«O0ecrnieueHne AesTENbHOCTH 110 KOMIUIEKTOBAHUIO, YUETY, XPAHEHUIO U UCTIOIb30BAHUIO APXUBHBIX IOKYMEHTOB, HAXOASAIIMXCS
B FOCYJapCTBEHHOW M MyHULIUIIAJIbHON COOCTBEHHOCTH ACOECTOBCKOIO MyHULIUMIIATBHOTO OKpYyTa

Ne Hanmenosanue nenu (ueneit) Enuanna 3HaueHHe LeTIeBOro IT0Ka3aTelsl pealn3alii MyHHIIUIIATEHOH IIpOrpaMMEl VicTouHNK 3HAYCHUI
c1po 11 3@, HETCBhIX HIMEpCHIA 2014 | 2015 2016 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 froxasateren
K1 roKasaresen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2 | ens: «PassutHe apxuBHOro nesia B AcGECTOBCKOM MyHHIIIIATLHOM OKpYTe

3 Banaua 1 «ObGecrieueHne Cratbs 8 3aKoHa
€AMHOr0 UH(HOPMAIOHHOTO CBepUI0BCKOM
MIPOCTPAHCTBA U obusactu ot 25 mMapTa
YJIOBJIETBOPEHHE 2005 roma Ne 5-O3
oTpeOHOCTEH B apXUBHOI «O6 apxuBHOM Jiene B
nHpOPMAIIIH B CrepIoBCcKoi
Ac6ecToBCKOM obmacTu»
MYHHLHIATBHOM OKPYTe»

4 IleneBoii mokaszaress 1 OJIb30BaTENe 25 45 65 85 105 105 105 105 105 110 110 130 130 130 130 Cratbs 8 3akoHa
«CpenHee yucio i (uen.) CBepUIOBCKOM
MONIb30BaTeNel apXUBHOH obmactn ot 25 mMapTa
napopMarmeit (Ha 10 ThIC. 2005 roma Ne 5-O3
YEJIOBEK HACEIICHHS)» «O0 apXuBHOM feNe B

CBepUI0BCKOM
obnacTn»

5 LleneBoii moka3zarens 2 MPOLICHT 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 Crarpg 8 3akoHa
«Jlo7s colranbHO-NPaBOBBIX Caepu10BCKOM
3aIpOCOB TPaXK/aH, obnactu ot 25 MapTta
HMCIIOJIHEHHBIX B 2005 roma Ne 5-O3
YCTaHOBJICHHbIE «O06 apXUBHOM JieNie B
3aKOHOJIaTeNIbCTBOM CPOKH, CBepUIOBCKOH
OT 001Lero yncia obmact,
noctynusIux B MKY @3 or 02 mas 2006
«YTIpaBiieHNE APXUBAMH roza Ne 59-03 «O
AMO» 3ampocoB CoOHaIbHO- opsiKe
IIPaBOBOTO XapaKTepa» paccMOTpEHHUs
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obparieHnit rpaxaaH
B Poccutickoii
Deneparumn»,
IIpaBuia opranuzauuu
XpaHEeHHsI, KOMILIEK-
TOBaHUsI, y4eTa i
HCII0JIb30BaHHMS
nokymeHToB AD PO n
JPYTUX apXABHBIX
JOKYMEHTOB B
roCyJapCTBEHHBIX U
MYHHIUTATbEHBIX
apXuBaXx, My3esx U
OubIMoTEKaX ),
YTBEPKICHHBIX
MPUKA30M
POCAPXUBA ot
02.03.2020 Ne 24

LleneBoit  mokazarenb 3 | MPOLCHT 1 3 5 10 15 15 15 16 17 20 21 23 25 30 35 Crartbs 8 3akoHa
«omnst OIIMCAaHUI nen CBepUIOBCKOM
VYnpasienus apXuBaMu obactu ot 25 MapTa
AMO,  BKJIIOYCHHBIX B 2005 roma Ne 5-O3
JJIEKTPOHHBIE OIuCH, «O0 apXuBHOM 1ieNe B
JJICKTPOHHBIC KaTaJoru CBepUI0BCKOM
u/unm HHbIE obmacti»
aBTOMATH3UPOBAHHbIC
HH(OPMALIOHHO-
MTOMCKOBBIC CHCTEMBD)
3anaya 2 «CoxpaHeHHe U OenepanbHbIi 3aKOH
MOBBIIIEHHE 0E3011aCHOCTH ot 22 okTs10ps 2004
ApPXMBHBIX JIOKYMEHTOB KaK roga Ne 125-®3 «O6
YaCTH UCTOPHUKO- ApXUBHOM JIENie B
KYJIbTYPHOT'O JOCTOSHUS 1 Poccuiickoit
HH(OOPMALIOHHBIX PECYPCOB Depepatiny; CTaThs
AcOecTOBCKOro 14 ®enepanbHOTO
MYHHIAIIATEHOTO OKPYTa» 3aKkoHa OT 21 uros
1993 roma Ne 5485-1
«O rocymapcTBeHHOI
TaitHe»
IleneBoii moka3zarens 4 MPOLICHT 50 52 53 55 59 59 80 85 90 95 100 100 100 100 100 DenepaibHbIi 3aKOH

«Jlomst apXWBHBIX
JIOKYMEHTOB, XPAHSIIUXCS B
COOTBETCTBHH C
TpeGOBaHUAMU HOPMAaTHBOB
XpaHEeHUs, OT 00IIero Yncia
apXUBHBIX JJOKYMEHTOB,
XpaHAIMXCS B YTIPaBIeHUN
apxuBamu AMO»

ot 22 okTs10ps 2004
roga Ne 125-®3 «O6
ApXUBHOM JIENC B
Poccuiickoit
Denepany; craThs
14 ®enepanbHOTO
3aKoHa OT 21 urons
1993 roma Ne 5485-1
«O rocynapcTBeHHOI
TaiHE»
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IleneBoit moka3zaresb 5
«/lons apXUBHBIX
JIOKyMEHTOB YTIPaBIICHUS
apxuBamu AMO, 10CTYIHBIX
T0JIb30BATEIAM

MPOLIEHT

80

85

90

95

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

OdenepanbHbli 3aKOH
ot 22 okts10ps 2004
roza Ne 125-@3 «O6
ApXUBHOM JIeJie B
Poccuiickoit
Ddenepanuny; CTaThs
14 ®enepanbHOrO
3aKoHa OT 21 urons
1993 roma Ne 5485-1
«O rocynapcTBeHHOI
TaiHe»

10

3anaya 3 «OGecnieueHue
YCJIOBHH peanu3aluu
MYHHULUIAIbHON
MPOrpaMMBbD»

TlocTanoBiienue
AJIMUHUCTpPALIUU
AcbecToBCKOro
TOPOJICKOTO OKpyTa OT
05.09.2013 Ne 572-TTA
«O0 yTBepKAEeHUU
Tlopsinka
(hopMupoBaHUs 1
peanuzanuu
MYHHUIUTAIBHBIX
MporpamMm
AcbecToBCKOro
TOPOJICKOTO OKPYT'a»

11

IeneBoit moka3zaresb 6
«YPOBEHbB BBINOJIHEHHS
LIEJICBBIX HHINKATOPOB
MPOrPaMMBbD»)

MPOLICHT

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Oruer mo popme
TIOCTAQHOBJICHUS
aJIMMHHCTpPALUH
AcbecToBCKOro
TOPOJICKOTO OKpyra ot
05.09.2013 Ne 572-ITA
«O0 yTBepKaAEeHUU
Tlopsnka
(hopMHpPOBaHUS U
peanu3aun
MYHHUIHIATbHBIX
TporpaMm
AchecToBCKOro
TOPOJICKOTO OKPYTay

12

IleneBoii mokazarens 7
«Jlonst TOKyMeHTOB,
BKJIFOYEHHBIX B COCTaB
Apxusroro $onma
Poccuiickoit @eneparyu Ha
OCHOBAHHH IKCIEPTH3EI
[IEHHOCTH, OT O0ILIEr0
KOJIMYECTBA JIOKYMEHTOB
TIOCTOSTHHOTO XPaHEHUS,
XPaHSIIUXCS B OPraHH3aIUIX
- HCTOYHHMKAX
KOMIUIEKTOBAHUS
VYrpaBneHus: apXxuBaMu
AMO»

MIPOLEHT

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

65

65

66

67

IIpuxa3 Pocapxusa ot
11.03.1997 Ne 11

«O06 yTBEpKICHUN
PernamenTa
TOCy/IlapCTBEHHOTO
ydeTa JOKyMEHTOB
ApxuBHoro ¢onza
Poccuiickoi
Denepanun»
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13 IeneBoii moka3sareis 8 MPOLICHT 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 DenepabHbli 3aKOH
«/loys MyHUIIMIIATIBHBIX ot 27 uronst 2010 rona
YCIIYT, OKa3aHHBIX Ne 210-®3 «O6
VipaBneHneM apXHBaMH OpraHU3aLnH
AMO B ycTaHOBIIEHHbIE MPEOCTaBICHUS
3aKOHOZATEIECTBOM CPOKH» rOCY/lapCTBEHHBIX U

MYHHIHIATbHBIX
YCILyT»

14 Bagaua 4 «IloBeIIeHHE Crarbs 5 3akoHa
KBaTH(UKALMH PAOOTHUKOB CBep/UI0BCKOM
ApXMBHOM OTPACIIN» obuacti OT 25 MapTa

2005 roma Ne 5-O3
«O0 apXuBHOM Jiene B
CBep/UI0BCKOM
obnacTuy;

OCHOBHBIE ITpaBUIIa
paboTsl
BEJOMCTBEHHBIX
apXMBOB,
YTBEpPK/ICHHBIE
nprkasoM [taBapxuBa
ot 05.09.1985 Ne 263

15 IleneBoit noxasatens 9 pabOTHHKOB 0 1 2 - - - - - - - - - - - - Crartbs 5 3akoHa
«Jlois uncna pabOTHUKOB CBepUI0BCKOM
YnpapneHust apxuBamMu obactu ot 25 mMapra
AMO, 0XBa4YCHHBIX B 2005 roma Ne 5-O3
TEYCHHUE roJja Pa3IHYHBIMH «O06 apXUBHOM Jienie B
(hopMaMu TOBBIIICHHUST CBepUIOBCKOM
KBaIM(HUKALUH, OT 00LIEero obacti,

YHCIIa CTICNHAINCTOB OcHOBHBIE IIpaBUIIa

VipaBneHus apXuBaMu paboThI

AMO» BEJOMCTBEHHBIX
ApXMBOB,
YTBEP)K/ICHHBIC
npuka3zoM ['maBapxuBa
ot 05.09.1985 Ne 263

15.1 | Ilenesoii moka3aTens 9.1 TIPOIIEHTOB - - - 25 25 25 25 25 25 75 25 25 25 25 25 Cratbs 5 3akoHa

«I[OJ'ISI quciia pa6OTHI/IKOB

VYnpasienus apXuBaMu
AMO, OXBa4Y€HHBIX B
TeUeHHe Toja pPa3INIHBIMH
hopmamu MTOBBILICHHS
KBaJIM(UKAIMK, OT obmero
qucIa CIICIHAIINCTOB
VYnpasienus apXuBaMu
AMO»

CBepUI0BCKOM
obactu ot 25 MapTa
2005 rozma Ne 5-O3
«O6 apxuBHOM Jiene B
CBepUIOBCKOM
obacTy;

OcHOBHBIE IpaBUIIa
paboThI
BEIOMCTBEHHBIX
apXUBOB,
YTBEPIKACHHBIC
npukazoM ['aBapxusa
ot 05.09.1985 Ne 263
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16 IeneBoii mokasarens 10 MPOLICHT 84,2 83,3 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 Vxa3 Ilpe3unenta
«CooTHo1IeHHE cpenHei Poccutickoit
3apaboTHOI TIJIaThI Denepanyu ot 07 mMas
pabOTHHKOB VYnpasneHus 2012 ropa Ne 597 «O
apxuBamu AMO k cpenHei MEPOIPUATHAX 110
3apaboTHOI miate o peann3anuu
KoHOMUKE  CBepJUIOBCKON roCy/apCcTBEHHOM
obnacTuy COLMAIbHON

TIOTUTUKID

17 3amaua 5 «OcylecTBiIeHne Cratbs 3 3akoHa
TOCYJapCTBEHHBIX U CBepuIoBCKOH
MYHHULUIAJIbHBIX obuactr OT 25 MapTa
MTOJITHOMOYMH 110 XPaHEHHUIO, 2005 roma Ne 5-O3
KOMIUIEKTOBAHHIO, yIeTy 1 «O06 apXUBHOM Jienie B
HCIIOJIb30BAHUIO APXUBHBIX CBepUIOBCKOM
JIOKYMEHTOB, OTHOCSILLIUXCS K 00acTi»
rOCy/lapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH
CBepUI0BCKOH 001aCTh

18 IeneBoii mokasarens 11 eMHULA 11843 12072 12398 12398 12538 12538 12538 12538 12538 12633 12633 12735 12735 12735 12735 3akoH CBepasIOBCKOM

«KonnuecTBo eHNUL
XpaHEHHs APXUBHBIX
JIOKyMEHTOB, OTHOCSIIITHXCSI K
rOCy/lapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH
CBepu10BCKOH 00nactu,
XpaHsmuXxcs B YIIpaBIeHUH
apxuBamu AMO»

obusactr oT 19 HOsOPs
2008 roma Ne 104-O3
«O HazeneHun
OpraHoB MECTHOTO
CaMOYIIPaBIICHUS
MYHHIHUTATbHBIX
o0pa3oBaHuid,
PAacCIIOIOKEHHBIX Ha
TepPUTOPUH
CBepUIOBCKOM
obnacrtu,
roCyIapCTBEHHBIMU
MOJTHOMOYMSIMH
CBepUI0BCKOM
obsacTu 1o
XpaHEeHHIO,
KOMIIJICKTOBaHHIO,
y4eTy u
HCIIOJIb30BAHHIO
APXHMBHBIX
JIOKYMEHTOB,
OTHOCSIIUXCS K
rocy/apCcTBEHHOI
COOCTBEHHOCTH
CBepUIOBCKOM
obyacTi»




14

19

Ienesoii moka3zarenpb 12
«Jlomnst ocBOGHHBIX
CyOBEHIIMH, BBIICTICHHBIX
AcbecToBcKOMY
MYHHULHMIATEHOMY OKPYTY Ha
COJICp’KaHUE apXUBHBIX
JIOKYMEHTOB, OTHOCSIILIHXCSI K
rocy/1lapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH
Caepu10BCKOH 001acTu, OT
o01ero oobema
BBIJICJICHHBIX CPEJICTB Ha
rom

MPOLIEHT

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

IlynkT 4 cratbu 7
3akona CBepyI0BCKOM
obnactr 0T 19 HOSOPs
2008 roma Ne 104-0O3
«O HazeneHun
OpraHoOB MECTHOTO
CaMOyYIpaBJICHHUs
MYHHLHIATbHBIX
00pa3oBaHHii,
PacHoIOKEHHBIX Ha
TePPUTOPUH
CBepUIOBCKOM
obuacrtu,
rocyaapCTBEHHBIMU
TTOJTHOMOYHSMH
CBep/UI0BCKOM
obJsacTu 1o
XpaHEHHIO,
KOMILIEKTOBAHHIO,
y4eTy u
HCII0JIb30BaHHIO
APXUBHBIX
JIOKYMEHTOB,
OTHOCSIIUXCS K
roCy/apCTBEHHOI
COOCTBEHHOCTH
CBepUI0BCKOM
o0acTny




