

Приложение № 1
 к программе «Обеспечение деятельности по
 комплектованию, учету, хранению
 и использованию архивных документов,
 находящихся в государственной
 и муниципальной собственности
 Асбестовского муниципального округа

Цели, задачи и целевые показатели реализации муниципальной программы
 «Обеспечение деятельности по комплектованию, учету, хранению и использованию архивных документов, находящихся
 в государственной и муниципальной собственности Асбестовского муниципального округа»

№ стро- ки	Наименование цели (целей) и задач, целевых показателей	Единица измерения	Значение целевого показателя реализации муниципальной программы												Источник значений показателей						
			2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19			
2				Цель: «Развитие архивного дела в Асбестовском муниципальном округе																	
3	Задача 1 «Обеспечение единого информационного пространства и удовлетворение потребностей в архивной информации в Асбестовском муниципальном округе»																	Статья 8 Закона Свердловской области от 25 марта 2005 года № 5-ОЗ «Об архивном деле в Свердловской области»			
4	Целевой показатель 1 «Среднее число пользователей архивной информацией (на 10 тыс. человек населения)»	пользователей (чел.)	25	45	65	85	105	105	105	105	110	110	130	130	130	130	130	Статья 8 Закона Свердловской области от 25 марта 2005 года № 5-ОЗ «Об архивном деле в Свердловской области»			
5	Целевой показатель 2 «Доля социально-правовых запросов граждан, исполненных в установленные законодательством сроки, от общего числа поступивших в МКУ «Управление архивами АМО» запросов социально-правового характера»	процент	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	Статья 8 Закона Свердловской области от 25 марта 2005 года № 5-ОЗ «Об архивном деле в Свердловской области», ФЗ от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения			

																	обращений граждан в Российской Федерации», Правила организации хранения, комплектования, учета и использования документов АФ РФ и других архивных документов в государственных и муниципальных архивах, музеях и библиотеках», утвержденных приказом РОСАРХИВА от 02.03.2020 № 24
6	Целевой показатель 3 «Доля описаний дел Управления архивами АМО, включенных в электронные описи, электронные каталоги и/или иные автоматизированные информационно-поисковые системы»	процент	1	3	5	10	15	15	16	17	20	21	23	25	30	35	Статья 8 Закона Свердловской области от 25 марта 2005 года № 5-ОЗ «Об архивном деле в Свердловской области»
7	Задача 2 «Сохранение и повышение безопасности архивных документов как части историко-культурного достояния и информационных ресурсов Асbestовского муниципального округа»																Федеральный закон от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации»; статья 14 Федерального закона от 21 июля 1993 года № 5485-1 «О государственной тайне»
8	Целевой показатель 4 «Доля архивных документов, хранящихся в соответствии с требованиями нормативов хранения, от общего числа архивных документов, хранящихся в Управлении архивами АМО»	процент	50	52	53	55	59	59	80	85	90	95	100	100	100	100	Федеральный закон от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации»; статья 14 Федерального закона от 21 июля 1993 года № 5485-1 «О государственной тайне»

9	Целевой показатель 5 «Доля архивных документов Управления архивами АМО, доступных пользователям	процент	80	85	90	95	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	Федеральный закон от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации»; статья 14 Федерального закона от 21 июля 1993 года № 5485-1 «О государственной тайне»
10	Задача 3 «Обеспечение условий реализации муниципальной программы»																Постановление администрации Асбестовского городского округа от 05.09.2013 № 572-ПА «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Асбестовского городского округа»
11	Целевой показатель 6 «Уровень выполнения целевых индикаторов программы»	процент	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	Отчет по форме постановления администрации Асбестовского городского округа от 05.09.2013 № 572-ПА «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Асбестовского городского округа»
12	Целевой показатель 7 «Доля документов, включенных в состав Архивного фонда Российской Федерации на основании экспертизы ценности, от общего количества документов постоянного хранения, хранящихся в организациях - источниках комплектования Управления архивами АМО»	процент	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	65	66	67	Приказ Росархива от 11.03.1997 № 11 «Об утверждении Регламента государственного учета документов Архивного фонда Российской Федерации»

13	Целевой показатель 8 «Доля муниципальных услуг, оказанных Управлением архивами АМО в установленные законодательством сроки»	процент	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	Федеральный закон от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
14	Задача 4 «Повышение квалификации работников архивной отрасли»																Статья 5 Закона Свердловской области от 25 марта 2005 года № 5-ОЗ «Об архивном деле в Свердловской области»; Основные правила работы ведомственных архивов, утвержденные приказом Главархива от 05.09.1985 № 263
15	Целевой показатель 9 «Доля числа работников Управления архивами АМО, охваченных в течение года различными формами повышения квалификации, от общего числа специалистов Управления архивами АМО»	работников	0	1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Статья 5 Закона Свердловской области от 25 марта 2005 года № 5-ОЗ «Об архивном деле в Свердловской области»; Основные правила работы ведомственных архивов, утвержденные приказом Главархива от 05.09.1985 № 263
15.1	Целевой показатель 9.1 «Доля числа работников Управления архивами АМО, охваченных в течение года различными формами повышения квалификации, от общего числа специалистов Управления архивами АМО»	процентов	-	-	-	25	25	25	25	25	75	25	25	25	25	25	Статья 5 Закона Свердловской области от 25 марта 2005 года № 5-ОЗ «Об архивном деле в Свердловской области»; Основные правила работы ведомственных архивов, утвержденные приказом Главархива от 05.09.1985 № 263

16	Целевой показатель 10 «Соотношение средней заработной платы работников Управления архивами АМО к средней заработной плате по экономике Свердловской области»	процент	84,2	83,3	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	Указ Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»
17	Задача 5 «Осуществление государственных и муниципальных полномочий по хранению, комплектованию, учету и использованию архивных документов, относящихся к государственной собственности Свердловской области»															Статья 3 Закона Свердловской области от 25 марта 2005 года № 5-ОЗ «Об архивном деле в Свердловской области»
18	Целевой показатель 11 «Количество единиц хранения архивных документов, относящихся к государственной собственности Свердловской области, хранящихся в Управлении архивами АМО»	единица	11843	12072	12398	12398	12538	12538	12538	12538	12633	12633	12735	12735	12735	Закон Свердловской области от 19 ноября 2008 года № 104-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственными полномочиями Свердловской области по хранению, комплектованию, учету и использованию архивных документов, относящихся к государственной собственности Свердловской области»

19	Целевой показатель 12 «Доля освоенных субвенций, выделенных Асбестовскому муниципальному округу на содержание архивных документов, относящихся к государственной собственности Свердловской области, от общего объема выделенных средств на год»	процент	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	Пункт 4 статьи 7 Закона Свердловской области от 19 ноября 2008 года № 104-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственными полномочиями Свердловской области по хранению, комплектованию, учету и использованию архивных документов, относящихся к государственной собственности Свердловской области»
----	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------